12101 - JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU 
Funcional Programática: 02.122.0033.1D37.3384 – Aquisição de Edifício-sede para a 

Subseção Judiciária de Americana - SP – No Município de Americana - SP  
GND: 5, Modalidade: 90, RP: 2, IU: 0, Fonte: 100  
Valor: R$ 9.321.000,00 (nove milhões, trezentos e vinte e um mil reais)  

ÓRGÃO: 15000 - JUSTIÇA DO TRABALHO 
UNIDADE: 15104 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª. REGIÃO - MINAS 
GERAIS 

Funcional Programática: 02.122.0033.15WQ.2408 – Aquisição do 1º nível do edifício que 
abrigará o Fórum Trabalhista de Belo Horizonte -No Município de Belo Horizonte - MG 

GND: 5, Modalidade: 90, RP: 2, IU: 0, Fonte: 100  
Valor: R$ 3.091.020,00 (três milhões, noventa e um mil e vinte reais)  

ÓRGÃO: 15000 - JUSTIÇA DO TRABALHO 

UNIDADE: 15119 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª. REGIÃO -GOIÁS 
Funcional Programática: 02.122.0033.1B39.5512 – Construção do Complexo Trabalhista do 
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região em Goiânia -GO -No Município de Goiânia -

GO 
GND: 4, Modalidade: 90, RP: 2, IU: 0, Fonte: 100  

Valor: R$ 1.013.667,00 (um milhão, treze mil, seiscentos e sessenta e sete reais) 

REDUZIR O CANCELAMENTO NO ANEXO II 

ÓRGÃO: 12000 - JUSTIÇA FEDERAL 
UNIDADE: 12101 - JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU 
Funcional Programática: 02.061.0033.4257.0001 – Julgamento de Causas na Justiça Federal -

Nacional 
GND: 3, Modalidade: 90, RP: 2, IU: 0, Fonte: 100  

Valor: R$ 219.458,00 (duzentos e dezenove mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais)  

ÓRGÃO: 12000 - JUSTIÇA FEDERAL 

UNIDADE: 12101 - JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU 
Funcional Programática: 02.122.0033.11RQ.3928 – Reforma do Fórum das Execuções Fiscais 
- SP -No Município de São Paulo - SP 

GND: 4, Modalidade: 90, RP: 2, IU: 0, Fonte: 100  
Valor: R$ 156.145,00 (cento e cinquenta e seis mil, cento e quarenta e cinco reais)  

ÓRGÃO: 12000 - JUSTIÇA FEDERAL 

UNIDADE: 12101 - JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU 
Funcional Programática: 02.122.0033.13FR.3853 – Reforma do Fórum Federal de Ribeirão 

Preto - SP - No Município de Ribeirão Preto - SP 
GND: 4, Modalidade: 90, RP: 2, IU: 0, Fonte: 100  
Valor: R$ 286.490,00 (duzentos e oitenta e seis mil, quatrocentos e noventa reais)  

ÓRGÃO: 12000 - JUSTIÇA FEDERAL 
UNIDADE: 12101 - JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU 
Funcional Programática: 02.122.0033.14YO.3928 – Reforma da Sede Administrativa da 

Justiça Federal de São Paulo - SP – No Município de São Paulo - SP 
GND: 4, Modalidade: 90, RP: 2, IU: 0, Fonte: 100  

Valor: R$ 20.031,00 (vinte mil e trinta e um reais) 

ÓRGÃO: 12000 - JUSTIÇA FEDERAL 
UNIDADE: 12101 - JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU 

Funcional Programática: 02.122.0033.158T.3928 – Reforma do Juizado Especial Federal de 
São Paulo - SP - 2ª Etapa -No Município de São Paulo - SP 
GND: 4, Modalidade: 90, RP: 2, IU: 0, Fonte: 100  

Valor: R$ 302.456,00 (trezentos e dois mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais) 

ÓRGÃO: 12000 - JUSTIÇA FEDERAL 
UNIDADE: 12101 - JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU 

Funcional Programática: 02.122.0033.15NX.3908 – Reforma do Fórum Federal de Santos - 
SP -No Município de Santos - SP